



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy-dodatku objednatele 29/08167/19-1

číslo smlouvy zhotovitele

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100

688 01 Uherský Brod

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Otakarova 108

686 01 Uherské Hradiště

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

tel: ██████████

email: f██████████

Dušan Šeda, jednatel

Osoby oprávněné jednat za objednatele v záležitostech
této předmětné smlouvy ve věcech technických:

Ing. Robert Vráblík, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Dagmar Braunerová, odbor rozvoje města

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště
číslo účtu: [REDACTED]
účtu pro ek [REDACTED]

Identifikační číslo:

002 91 463

463 46 171

Daňové identifikační číslo:

Pro tuto veřejnou zakázku není
objednatel plátcem DPH

CZ46346171

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C vložka č. 5658

Název veřejné zakázky:

**Rekonstrukce domu č. p. 1066 - sociální bydlení a služby,
Uherský Brod**

II. PREAMBULE

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/08167/19 ze dne 28.08.2019 (dále jen „smlouva“) v souladu čl. IV. odst. 3 smlouvy k vyhrazenému závazku (měřený kontrakt) a s čl. II. odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 smlouvy (obchodní podmínky) z důvodu neprovedení dohodnutých prací, provedení dodatečných prací a záměny položek resp. stavebního materiálu, případně nezbytných a nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb.

Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s § 222 odstavec 4, 7 a na vyhrazené změně závazku § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) takto:

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech č. 2, 10, 11, 12, 14, 15 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů).

Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

- ZL 2 Výťahová šachta – přízdívka – IROP/společné prostory
- ZL 10 Zrušení vanových zástěn a záměna umyvadlových sifonů – IROP/ZTI
- ZL 11 Změny venkovních výplní otvorů - OPŽP
- ZL 12 Zabezpečovací systém – sociální služby - VFP
- ZL 14 Vnitřní dveře – IROP/byty/spol.prostoty/VFP
- ZL 15 Svítidla – IROP/ELE

Změny závazku dle § 222 odst. 7 zákona (záměna položek materiálu nebo stavebních prací) jsou popsány ve změnových listech č. 1, 18 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům. Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

ZL 1 Změna materiálu foukané izolace
ZL 18 Změna formátu keramických obkladů

Vyhrazená změna závazku dle čl. IV. odst. 3 smlouvy (měřený kontrakt) v souladu § 100 odst. 1 zákona je popsána ve změnových listech č. 18, 15 a v soupisech prací dodávek a služeb k těmto změnovým listům. Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku smlouvy.

ZL 18 Změna formátu keramických obkladů, skutečné rozměry
ZL 15 Svítidla

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelům ve znění změnového listu č. 1, 2, 10, 11, 12, 14, 15, 18“
2. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla za zhotovení prací podle změnového rozpočtu změnového listu č. 1, 2, 10, 11, 12, 15, 14, 18 takto:

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH

ZL 2 (dodatečné práce)	+18.388,01 Kč
ZL 10 (změněné položky nové)	+4.536,00 Kč
ZL 10 (změněné položky neprovedené, zrušené položky)	-52.650,00 Kč
ZL 11 (změněné položky nové)	+252.890,00 Kč
ZL 11 (změněné položky neprovedené)	-213.523,66 Kč
ZL 12 (dodatečné práce)	+41.298,00 Kč
ZL 14 (změněné položky nové)	+59.879,80 Kč
ZL 14 (změněné položky neprovedené)	-193.918,74 Kč
ZL 15 (změněné položky nové)	+156.170,26 Kč
ZL 15 (změněné položky neprovedené, zrušené položky)	-270.337,99 Kč
Celkem změna Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona tj. 5.1 %	1.263.592,46 Kč

Změny závazku dle § 222 odst. 7 zákona bez DPH

ZL 1	+145.374,95 Kč
ZL 18	+196.260,54 Kč
Celkem změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona	+341.635,49 Kč

Změny vyhrazeného závazku dle § 100 odst. 1 zákona bez DPH

ZL 18 (obklady v kuchyni)	-36.634,11 Kč
ZL 15 (světla v koupelně)	-25.845,39 Kč
Celkem změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona	-62.479,50 Kč

Změna ceny dle dodatku

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	-259.747,82 Kč
DPH 15 %	-35.661,27 Kč

Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH -295.409,09 Kč

Celková cena díla se mění takto:

Cena díla dle smlouvy (původně) bez DPH	24.588.740,86 Kč
Změna závazku (celkové ceny díla) bez DPH	-259.747,82 Kč
Cena díla dle smlouvy bez DPH	24.328.993,04 Kč
DPH 15 %	3.598.104,73 Kč

Celková cena díla včetně DPH 28.003.460,77 Kč

(slovy: **dvacetosmmilionůtřítisícečtyřistašedesát korun českých a sedmdesátseven haléřů včetně DPH**)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

1. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis prací dodávek a služeb, který je zpracován k jednotlivým změnovým listům 1, 2, 10, 11, 12, 15, 18
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.
4. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod

24. schůze konaná dne 15.07.2019

č. usnesení 634/R24/19

V Uherském Brodě dne 18-05-2020

V Uherském Hradišti dne 15.5.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

město Uherský Brod

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s.r.o.

Ing. Ferdinand Kubáň, starosta

Dušan Sedá, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/9B** **Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1**

Objednatel: **město Uherský Brod** IČO: **00291463**
Masarykovo nám. 100 DIČ:
68801 Uh. Brod

Zhotovitel: **STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.** IČO: **46346171**
Otakarova 108 DIČ:
68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			-72 003,57
PSV			-223 582,25
MON			35 838,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-259 747,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		-259 747,82 CZK
Snížená DPH	15 %		-35 661,27 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-295 409,09 CZK**

v _____ dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení	-128 441,11	0,00	-19 266,17	-147 707,28	50
1	ZL1 Foukaná izolace	0,00	0,00	0,00	0,00	0
10	ZL10 Odpt zástěn van a zám sifonů IROP ZTI	-48 114,00	0,00	-7 217,10	-55 331,10	19
12	ZL12 Zabezpečovací systém kanceláře VFP SS	41 298,00	0,00	6 194,70	47 492,70	-16
15a	ZL 15 Svítidla	-140 013,12	0,00	-21 001,97	-161 015,09	55
2	ZL2 IROP SP výtahová šachta	18 388,01	0,00	2 758,20	21 146,21	-7
18	ZL18 Keramické obklady změna formátu měřený kontrakt	-36 634,11	0,00	0,00	-36 634,11	12
18a	ZL18a Obklady IROP	-22 897,72	0,00	0,00	-22 897,72	8
18b	ZL18b Obklady VFP	-13 736,39	0,00	0,00	-13 736,39	5
ZL11	ZL 11 vnější výplně otvorů	39 366,34	0,00	3 710,75	43 077,09	-15
11a	OPŽP sociální bydlení	24 738,34	0,00	3 710,75	28 449,09	-10
11b	OPZP společné prostory	14 628,00	0,00	0,00	14 628,00	-5
ZL14	Změny vnitřních dveří	-134 038,94	0,00	-20 105,85	-154 144,79	52
ZL14a	VFP sociální služby	-36 477,10	0,00	-5 471,57	-41 948,67	14
ZL14b	IROP společné prostory	-70 516,04	0,00	-10 577,41	-81 093,45	27
ZL14c	IROP sociální bydlení	-27 045,80	0,00	-4 056,87	-31 102,67	11
Celkem za stavbu		-259 747,82	0,00	-35 661,27	-295 409,09	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_13	SVÍTIDLA	HSV			-140 013,12	54
_23	STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE	HSV			5 460,00	-2
1	Zemní práce	HSV			1 205,66	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 854,35	-6
64	Výplně otvorů	HSV			44 161,54	-17

99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 328,00	-1
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	0
725	Zařizovací předměty	PSV			-48 114,00	19
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-138 834,14	53
781	Obklady keramické	PSV			-36 634,11	14
M21	Elektromontáže	MON			35 838,00	-14
Cena celkem					-259 747,82	100

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení
R:	1	ZL1 Foukaná izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
1	713181113	Izolace minerální foukaná do střešních konstrukcí SKL8 : 9,65*4,755*0,135*1,10	m3	6,81403	1 261,80	8 597,94
				6,81403		
2	713181141	Izolace minerální foukaná volně dle specifikace v PD	m3	135,44960	1 009,80	136 777,01
3	713182213	Izolace celulózová foukaná do střešních konstrukcí dle specifikace v PD SKL8 : -9,65*4,755*0,135*1,10	m3	-6,81403	1 261,80	-8 597,94
				-6,81403		
4	713182241	Izolace celulózová foukaná volně dle specifikace v PD SKL7 + 10% navýšení : -307,84*1,10*0,4	m3	-135,44960	1 009,80	-136 777,01
				-135,44960		

změna materiálu §222 odst. 7

145 374,95

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení
R:	10	ZL10 Odpt zástěn van a zám sifonů IROP ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty						-48 114,00
1	725229106R00	Montáž vanové zástěny jednostranně upevněné pol-184 ZTI IROP	soubor	-6,00000	1 001,00	-6 006,00
				Položka pořadí 191 : -6,00000		-6,00000
2	725860251aa	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová,plast, včetně dodávky materiálu	kus	12,00000	378,00	4 536,00
3	725860251R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu pol.č.212 ZTI IROP	kus	-12,00000	957,00	-11 484,00
4	55484439.AR	zástěna vanová s posuvnými díly; výplň plast; dezén pearl; l = 1200,0 mm; v = 1 350 mm; š. vstupu 670 mm; trojdílná pol.240 ZTI IROP	kus	-6,00000	5 860,00	-35 160,00
				Položka pořadí 189 : -6,00000		-6,00000

suma minus §222 odst. 4

-52 650,00

suma plus §222 odst 4

4 536,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení
R:	12	ZL12 Zabezpečovací systém kanceláře VFP SS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 23		STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE				5 460,00
1	n.c.301	sleva -70*(55+36,36-78)	Kč	-935,20000	1,00	-935,20
				-935,20000		
2	Pol__0162	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn šíře 100mm, hl. 50mm pol.91 IROP el	m	70,00000	55,00	3 850,00
3	Pol__0167	Vyplnění a zaomítnutí rýh ve stěnách šíře 100mm, hl. 50mm pol.96 IROP el	m	70,00000	36,36	2 545,20
Díl: M21		Elektromontáže				35 838,00
4	n.c.101	ústředna JA-100	ks	1,00000	11 172,00	11 172,00
5	n.c.102	akumulátor 12V	ks	1,00000	534,00	534,00
6	n.c.103	detektor tříštění skla	ks	4,00000	1 116,00	4 464,00
7	n.c.104	klávesnice AZS	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00
8	n.c.105	magnetické čidlo	ks	2,00000	306,00	612,00
9	n.c.106	dektor pohybu	ks	5,00000	576,00	2 880,00
10	n.c.107	sběrníkový modul vstupů	ks	1,00000	2 148,00	2 148,00
11	n.c.108	vodič CC-03	m	85,00000	16,80	1 428,00
12	n.c.109	trubka ohebná 20	m	80,00000	16,80	1 344,00
13	n.c.111	montáž periferii	kpl	12,00000	234,00	2 808,00
14	n.c.112	programování ústředny	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
15	n.c.113	zálohovaná vnitřní siréna	kpl	1,00000	1 008,00	1 008,00
16	n.c.114	venkovní siréna	ks	1,00000	2 340,00	2 340,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení
R:	15a	ZL 15 Svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		SVÍTIDLA				-140 013,12
1	n.c.101	D+ M I-1x E27 max.23W Philips, 230V, Barva světla: teplá bílá - 2700K, Krytí: IP44, Materiál: hliník plast, Barva: šedá, Výška: 93mm, Šířka: 268mm, Hloubka: 155mm	ks	2,00000	2 598,00	5 196,00
2	n.c.102	D+ M J-1x E27 max.23W Philips, 230V, Barva světla: teplá bílá - 2700K, Krytí: IP44, Materiál: hliník plast, Barva: šedá, Výška: 93mm, Šířka: 268mm, Hloubka: 155mm	ks	7,00000	2 850,00	19 950,00
3	Pol__0088	A – SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ, 2x32W, IP20, KRUHOVÉ d-360mm VÝŠKA 90 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, včetně sv. Zdroje pol.32	ks	14,00000	4 134,59	57 884,26
4	Pol__0091	C – SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 2x36W, ČTVEREC 440x440 mm VÝŠKA 125 mm, IP41, SKLO, DÉLKA ZÁVĚSU 700 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, vše sv. Zdroje pol.35	ks	-7,00000	4 989,50	-34 926,50
5	Pol__0092	D – SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ ZÁVĚSNÉ, 2x36W, ČTVEREC 440x440 mm VÝŠKA 125 mm, IP41, SKLO, DÉLKA ZÁVĚSU 1000 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, včetně sv. Zdroje pol.36	ks	-7,00000	5 021,50	-35 150,50
6	Pol__0093	E – SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ OBDELNÍKOVÉ, IP44, 24W, OBJÍMKA G5, ROZMĚRY ŠxVxH 610x100x75 mm, včetně sv. Zdroje pol.37	ks	-9,00000	2 871,71	-25 845,39
7	Pol__0097	I - LED PRACHOTĚSNÉ A VODOTĚSNÉ SVÍTIDLO, EP, KRYTÍ IP65, KRYT POLYKARBONÁT, 13W, PRŮMĚR 327 mm, VÝŠKA 94mm pol.41	ks	-2,00000	2 474,75	-4 949,50
8	Pol__0098	J - LED SVÍTIDLO S INTEGROVANÝM ČIDLEM POHYBU, 14W, 28 LED, IP54, 1000 lm, TŘÍDA IZLOACE II pol.42	ks	-8,00000	607,94	-4 863,52
9	Pol__0101	M - TRUBICOVÉ LED SVÍTIDLO PRACHOTĚSNÉ, 20 W, EP, IP67, ROZMĚRY PRŮMĚR 3, DÉLKA 111,5 mm, VČETNĚ KONEKTORŮ A NAP. ZDROJE pol.45	ks	-4,00000	3 798,62	-15 194,48
10	Pol__0102	Doplňky svítidlo M - Trasformer GE 24V 100W IP67 včetně elektroinstalační krabice pol.46	ks	-1,00000	609,94	-609,94
11	Pol__0103	Doplňky svítidlo M - Single connector IP68 pol.47	ks	-7,00000	94,99	-664,93
12	Pol__0104	N - SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ, 4x26W, IP20, KRUHOVÉ d-590mm VÝŠKA 94 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, včetně sv. Zdroje pol.48	ks	-14,00000	7 413,26	-103 785,64
13	Pol__0104a	N - PŘISAZENÉ, PŘISAZENÉ LED PANELY DO KANCELÁŘÍ ČTVERCOVÉ - odpovídající výkonu	ks	14,00000	3 180,00	44 520,00
14	Pol__0105	O - SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ, 4x32W, IP20, KRUHOVÉ d-590mm VÝŠKA 94 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, včetně sv. Zdroje pol.49	ks	-9,00000	7 799,22	-70 192,98
15	Pol__0105aa	O -PŘISAZENÉ LED PANELY DO KANCELÁŘÍ ČTVERCOVÉ - odpovídajícího výkonu	ks	9,00000	3 180,00	28 620,00

suma minus, §222, odst 4

-270 337,99

suma plus, §222 odst 4

156 170,26

§ 100 - měřený kontrakt

-25 845,39

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	1	ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení
R:	2	ZL2 IROP SP výtahová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 205,66
1	162201209	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	0,46000	293,50	135,01
2	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3pol.2 IROP byty	m3	0,46000	174,00	80,04
3	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m prohloubení výtahové šachty pol.4 IROP SP	m3	0,46000	204,00	93,84
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t pol.3 IROP SP	m3	0,46000	261,00	120,06
5	162702199	Poplatek za skládku zeminy pol3 IROP byty	m3	0,46000	280,00	128,80
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 pol.55 IROP SP	m3	0,46000	80,00	36,80
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m pol.6 IROP SP	m3	0,46000	15,50	7,13
8	pol1	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 pol1 IRP SP	m3	0,46460	1 300,00	603,98
				2,3*2,02*0,1	0,46460	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 854,35
9	342241162	Příčky z cihel plyných CP29 tl. 140 mm	m2	21,07000	705,00	14 854,35
				přízdívka 1S suterénní stěna : 2,6*1,95	5,07000	
				přízdívka u obvodové stěny : 10*1,6	16,00000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 328,00
10	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m dle SOD pol.55 IROP byty	t	5,82000	400,00	2 328,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	18	ZL18 Keramické obklady změna formátu měřený kontrakt
R:	18a	ZL18a Obklady IROP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-22 897,72
1	781101210	Penetrace podkladu pod obklady pol.107 IROP SB odpočet měřeného kontraktu	m2	-25,35000	41,60	-1 054,56
2	781449705	Příplat.za spár.hmotu-plošně,hut.,polohut.obklad pol. 108 IROP SB odpočet měřeného kontraktu	m2	-25,35000	9,60	-243,36
3	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm pol.109 IROP SB odpočet měřeného kontraktu	m2	-210,24000	520,00	-109 324,80
4	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m pol.111 IROP	t	-0,10000	523,00	-52,30
5	n.c.102	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20 cm pol.109 IROP SB změna formátu dlažby	m2	184,89000	520,00	96 142,80

1NP :

1N07 :

kd : -3,30*0,6

-1,98000

BYT 02 :

1N12 :

kd : -6,20*0,6

-3,72000

BYT 03 :

1N16 :

kd : -5,10*0,6

-3,06000

BYT 04 :

1N22 : 0

kd : -4,60*0,6

-2,76000

2NP :

BYT 05 :

2N08 :

kd : -4,85*0,6

-2,91000

2N14 : 0

kd : -4,25*0,6

-2,55000

2N15 pvc : 0

BYT 07 :

2N18 :

kd : -4,15*0,6

-2,49000

BYT 08 :

2N21 :

kd : -3,30*0,6

-1,98000

BYT 09 : 0

2N25 :

kd : -6,5*0,6

-3,90000

dle SOD : 210,24

210,24000

6	597813602	Obkládačka 20x20 barva pol. 110 IROP SB	m2	-210,24000	300,00	-63 072,00
		SOD : -210,24		-210,24000		
7	n.c101	Obkládačka 40x20 změna formátu dlažby	m2	182,35500	300,00	54 706,50
		odpočet měřeného kontraktu : -25,35*1,1		-27,88500		
		SOD : 210,24		210,24000		

změna velikosti obkladu §222 ost 7

150 849,30

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	18	ZL18 Keramické obklady změna formátu měřený kontrakt
R:	18b	ZL18b Obklady VFP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781 Obklady keramické						-13 736,39
1	781101210	Penetrace podkladu pod obklady pol.53 VFP SS	m2	-17,19400	41,60	-715,27
				odečet měřeného kontraktu : -17,194		-17,19400
2	781449705	Příplat.za spár.hmotu-plošně,hut.,polohut.obklad pol. 54 VFP SS	m2	-17,19400	9,60	-165,06
				odečet měřeného kontraktu : -17,194		-17,19400
3	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm pol.55 VFP SS	m2	-81,88000	410,00	-33 570,80
4	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m pol.57 VFP SS	t	-0,25000	530,00	-132,50
5	n.c.102	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20 cm pol.55 VFP SS - změna formátu dlažby	m2	64,68600	410,00	26 521,26

SASRD odpočet měřeného kontraktu :

1S :

1S07 kd : -7,36*2,0	-14,72000
1S17 : -3,45*1,40	-4,83000
1S26 : -4,96*1,4	-6,94400
skutečnost : 15,5*0,6	9,30000

SOD : 81,88 81,88000

6	597813602	Obkládačka 20x20 barva pol. 56 VFP SS	m2	-81,88000	300,00	-24 564,00
				změna formátu dlažby : -81,88		-81,88000
7	n..c102	Obkládačka 40x20 barva změna formátu dlažby	m2	62,96660	300,00	18 889,98
				změna formátu dlažby : 81,88		81,88000
				odečet měřeného formátu : -17,194*1,1		-18,91340

§ 222 odst 7 - změna formátu obkladu

45 411,24

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	ZL11	ZL 11 vnější výplně otvorů
R:	11a	OPŽP sociální bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů						30 314,34
1	611CP013	D+M okno dle specifikace v PD C23 2400/1050 pol.36 OPŽP SB	kus	-1,00000	9 823,66	-9 823,66
				C23 2400/1050 1ks : -1	-1,00000	
2	611CP015	D+M dveře dle specifikace v PD C25 dv 1500/2200 pol.38 OPŽP SB	kus	-1,00000	42 200,00	-42 200,00
3	611CP030	D+M dveře dle specifikace v PD C39 dv 1350/2200 pol. 53 SB	kus	-1,00000	37 500,00	-37 500,00
				C39 dv 1350/2200 1ks : -1	-1,00000	
4	611CP035	D+M dveře dle specifikace v PD C42 dv 960/2050 pol.56	kus	-1,00000	28 000,00	-28 000,00
5	n.c.102	D+ M okno dle specifikace v PD C23 2400/1050 var.dub U=1,2 W/m2K	kus	1,00000	15 031,00	15 031,00
6	n.c.103	D+ M dveře dle specifikace v PD C24 dv 2350/2300 var.dub U=1,2 W/m2K	kus	1,00000	67 936,00	67 936,00
7	n.c.104	D+ M dveře dle specifikace v PDC39 dv 1350/22000 var AL U=1,2 W/m2K	kus	1,00000	46 243,00	46 243,00
8	n.c.105	D+M dveře dle specifikace v PD C42 smrk dv 960/2050 U=1,2	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
9	n.c.106	D+M dveře dle specifikace v PD C25 dv 1500/2200 AL U=1,2	kus	1,00000	52 128,00	52 128,00
10	n.c.107	D+M dveře dle specifikace v PD C24 dv 2350/2300 pol.37 OPŽP SB	kus	-1,00000	58 500,00	-58 500,00
				C24 dv 2350/2300 1ks : -1	-1,00000	

suma minus, §222, odst 4

-213 523,66

suma plus, §222 odst 4

252 890,00

§ 100 - měřený kontrakt

0

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	ZL11	ZL 11 vnější výplně otvorů
R:	11b	OPZP společné prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				9 052,00
1	611CP008	D+M dveře dle specifikace v PD C10 1250/2200 pol.36 OPŽP SP	kus	-1,00000	37 500,00	-37 500,00
		C10 dv 1250/2200 1ks : -1		-1,00000		
2	n.c.101	D+ M dveře dle specifikace v PD C10 1250/2200 var.AL U=1,2 W/m2K panika	kus	1,00000	52 128,00	46 552,00

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	ZL14	Změny vnitřních dveří
R:	ZL14a	VFP sociální služby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64						1 584,00
Výplně otvorů						
1	642942111RT41	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, dle specifikace v PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm	kus	1,00000	1 584,00	1 584,00
D02P/P : 1				1,00000		

Díl: 766						-38 061,10
Konstrukce truhlářské						
2	766661112R01	Montáž dveří, do zárubně, otevíravých dle specifikace v PD pol.32 VFP SS D02P/P	kus	1,00000	537,00	537,00
D02P/P : 1				1,00000		

3	c.n.201	D+M bezpečnostní dveře včetně zárubně náhrada za D01	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
4	61165653R01	Dveře vnitřní 80x197 cm dle specifikace v PD pol.58 IROP SP	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00
D02L plně místo prosklených : 1				1,00000		

5	61165653R01	Dveře vnitřní 80x197 cm dle specifikace v PD pol.34 VFP SS	kus	0,00000	9 700,00	0,00
D02L prosklené nahrazeny za plně : -1				-1,00000		
D02P/P chybí : 1				1,00000		

6	61165656R01	Dveře vnitřní 150x260 cm dle specifikace v PD D01 pol.36 VFP SS	kus	-1,00000	70 798,10	-70 798,10
---	-------------	---	-----	----------	-----------	------------

suma minus, §222, odst 4

-70 798,10

suma plus, §222 odst 4

34 321,00

§ 100 - měřený kontrakt

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	ZL14	Změny vnitřních dveří
R:	ZL14b	IROP společné prostory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				1 605,60
1	642942111RT41	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, dle specifikace v PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm pol.45 IROP SP	kus	1,00000	1 605,60	1 605,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-72 121,64
2	61165654R01	Dveře vnitřní 90x197 cm dle specifikace v PD pol.59 IROP SP	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
		D05L prosklené : -1		-1,00000		
		D05L plně : 1		1,00000		
		náhrada za D10 : 1		1,00000		
		D09P AL : -1		-1,00000		
		D09P dřevo plněprotipožární : 1		1,00000		
3	61165656R01	Dveře vnitřní 2 D10 262x260 cm dle specifikace v PD pol.60 IROP SP	kus	-1,00000	81 621,64	-81 621,64

suma minus, §222, odst 4

-81 621,64

suma plus, §222 odst 4

11 105,60

§ 100 - měřený kontrakt

0

Položkový rozpočet

S:	2020/9B	Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1
O:	ZL14	Změny vnitřních dveří
R:	ZL14c	IROP sociální bydlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				1 605,60
1	642942111RT41	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, dle specifikace v PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm	kus	1,00000	1 605,60	1 605,60

náhrada za D09P : 1

1,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					-28 651,40
2	n.c.101	D+M dveřní samozavírač ke DOP-P,D09P,D16P bez aretace	ks	3,00000	1 908,00	5 724,00
3	611656CP002	Dveře vnitřní D09P 900/1970 dle specifikace v PD pol.60 IROP SB	kus	-1,00000	41 499,00	-41 499,00
4	611656CP003	Dveře vnitřní D10P 800/1970 dle specifikace v PD	kus	0,00000	5 689,20	0,00
		D10P AL : -1		-1,00000		
		D10P dřevo plné : 1		1,00000		
5	611656CP013	Dveře vnitřní 800/1970 dle specifikace v PD náhrada za D09P pol.71 IROP SB	kus	1,00000	7 123,60	7 123,60

suma minus, §222, odst 4

-41 499,00

suma plus, §222 odst 4

14 453,20

§ 100 - měřený kontrakt

0